



सी.एस.आई.आर.-राष्ट्रीय पर्यावरण अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-NATIONAL ENVIRONMENTAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)
(Council of Scientific & Industrial Research, Ministry of S&T, Govt. of India)
नेहरू मार्ग/Nehru Marg, नागपुर/Nagpur - 440020, भारत / India



साक्षात्कार का परिणाम / RESULT OF INTERVIEW HELD ON 22 November 2022

विज्ञापन संख्या / ADVERTISEMNET NO 03/30/08/2022/WRD

निम्नलिखित उम्मीदवारों को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार के आधार पर सफल घोषित किया गया है। परियोजना कर्मचारियों की नियुक्ति के लिए / The following candidates have been declared successful on the basis on online interview held on 21 November 2022 for Engagement of Project Staff.

परियोजना का नाम: Development of an Innovative Approach for Improve Plastic Waste Management in INDIA0-Inland Waterways to Sea-South Asia Water Initiatives (SAWI) Rivers and Plastics Project No. CNP-2701

क्र. Appl No.	उम्मीदवारों का नाम Name of the Candidates (श्री/Mr./ /सुश्री /Ms.)	पिता/पति का नाम Fathers /Husbands Name (श्रीमान /Mr.)	मासिक पारिश्रमिक Monthly remuneration	स्थिति / Position
चयनित उम्मीदवार / Selected Candidates (s)				
41463	Mamta Bholaram Tembhare	Bholaram Tembhare	25,000/- + HRA	PA-I
आरक्षित पैनल / Reserve Panel				
41330	Rohan Ashok Nagare	Ashok Nagare		
41511	Chaitanya Thakre	-		
41546	Krishn Khapekar	-		
41648	Ajay Rajratan Sontakke	Rajratan Sontakke		

भविष्य की आवश्यकता को ध्यान में रखते हुए परियोजना प्रमुख द्वारा आवश्यक होने पर परियोजना के आवश्यकता से मेल खाने वाले किसी भी उम्मीदवार को आरक्षित पैनल की सूची से लिया जा सकता है। Depending upon future requirement under any project, any candidate matching the requirement of the project can be taken from the Reserve panel list and when required by any project leader.

सामान्य जानकारी / General Information

- परियोजना कर्मचारी का कार्यकाल सीएसआईआर-नीरी या अन्य सीएसआईआर प्रयोगशालाओं में पांच वर्ष की अवधि से अधिक नहीं होगा। *The tenure of the project staff shall not exceed five years of period in CSIR-NEERI or other CSIR laboratories.*
- चयनित अभ्यर्थियों को नियुक्ति-पूर्व औपचारिकताएं पूरी करने के लिए नियुक्ति प्रस्ताव जारी किए जा रहे हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सीएसआईआर-नीरी में शामिल होने के समय मूल दस्तावेज प्रस्तुत करें।
The offers of appointment to the selected candidates are being issued for completion of pre-appointment formalities. The candidates are advised to produce original documents at the time of joining CSIR-NEERI.
- उम्मीदवार विज्ञापन में उल्लिखित न्यूनतम पात्रता मानदंड को पूरा करने के अधीन हैं। पारिश्रमिक और पात्रता निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध दिनांक 13/08/2020 के सीएसआईआर कार्यालय जापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII तथा दिनांक 09/03/2021 के सीएसआईआर कार्यालय जापन संख्या 4/CMG/2020-TMDII एवं CSIR का कार्यालय जापन संख्या 4/CMG/2021-TMDII अनुसार होगी।
The candidates are subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement. Remuneration and eligibility will be as per CSIR OM no. 4/CMG/2020-TMDII dated 13/08/2020 and CSIR OM No.4/CMG/2021-TMDII dated 09/03/2021 available on the following link.
- कोई अंतरिम पूछताछ नहीं की जाएगी / No interim inquiries will be attended to.

परियोजना प्रमुख / Project Leader
(वैज्ञानिक का नाम Dr. Sunil Kumar)